pricornus, signum cœleste, quod ab AVGVSTO, ad suam indicandam genesin, in antiquo

nummo vulgatum, atque a

Fl. VESPASIANO repetitum fuisse

supra retulimus (f).

Sed neque ad genesin RU-

DOLPHI hic respici potest, cum

is

(d) Loc. cit. tab. CVI. n. XXI. & XII.

(e) Supra laudat. tab. III. num. 1. & II.

(f) In MAXIMIL. tab. VII. n. XXVIII. p. 60.

Tab. XII. is in signo *geminorum*, MENSIO teste (a) natus fuerit. Cum itaque Capricornus, *Felicitatis* signum sit, uti in adducto loco breviter animadvertisimus: videtur ad hanc ipsam cum praesenti, tum aliis mox subiicendis nummis adludi, & si LUCKIUM, qui binos alios, mox adducendos, huic nostro similes, vulgavit, audiamus: singuli ob Strigonium, cæsis hostibus receptum, cusi fuerunt, quo quidem tempore fortuna quasi singulari sidere Cæsari affulsi videbatur. *M. Imp. a. deaur. & S. B. ex stanno.*

## XIII. &amp; XIV.

Hæ duæ aversæ ex LUCKIO desumptæ sunt, quarum adversa apud eundem reperienda, cum praecedenti in omnibus convenit: nisi quod prior illa formæ ovatæ, LUCKIANA vero orbiculataæ sit; quamobrem repetitæ delineationi supersedendum duximus. Porro post vocem IMP. omissum est AVG. quod forte oscitantiæ artificum adscribendum. Denique eandem quoque adversam partem, aversa omissa, HERÆUS in suas tabulas retulit.

Prior harumce aversarum partium symbolum exhibit, in proxime antecedenti iam visum, sed more solito inversum. Epigraphe quoque variat; nam hæc ita habet: VADVNT SOLIDA. VI. quæ verba innuunt, res bellicas bene procedere, si *solida vi* agantur.

Alterius nummi aversa penultimo quidem quo ad lemma

(d) Apud STEIRER. in collectan.

ipsum respondet, sed, omisso RUDOLPHO, Zodiacus, imminente ei PHUS II. dem corona, adpictus est, in cuius parte inferiori Capricornus apparet, superne vero aquila contra duas stellas volitat. Utriusque explicatio, qualis qualis, ex praecedenti repentina. LUCK. p. 355.

## XV.

RUDOLPHVS II. IMPER. ator  
Effigies eiusdem ut num. XI.

Pars altera omnino convenit cum num. XII. nisi quod aquila hoc loco sceptrum dextra falcula teneat. In omnibus hisce nummis Imperator laureatus sistitur, quod LUCKII opinionem inter cetera firmare videtur. *M. Gottwic. ar.*

## XVI.

Aquila, Iovis ales, volitans, sinistra falcula telum vibrat, adiecta in ambitu epigraphe: ADIVTORIVM. DOMINI. SIT. INIMICIS. TIMOR.

Aversam hæc inscriptio, octo lineis comprehensa & corona laureæ inclusa, implet: D eo optimo maximo RUD. olpho II. CAES. ari AVG. usq; ET. EXERCITIBVS IN. TVRCAM. MILITANTIBVS. HOC. ANIMI. ET VIRTUTIS. MONUMENTVM. FIERI. fecit 1596.